
 
 
     

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 
 IT Bachelet ‐  IPSIA Galilei         

GRAVINA IN PUGLIA  
Via V. Bachelet s.n., Tel e fax 0803264276‐0803266068 

C.F. 91053010723  e‐mail bais013002@istruzione.it  PEC: bais013002@pec.istruzione.it www.iissgravina.it   

  Prot. 6424                                                 Gravina in Puglia, 29.06.2021     

 

Progetto ERASMUS PLUS PROGRAMMA ERASMUS+ CALL 2020 ‐ KA229 

TITOLO: SEMISE, Universal Values of Human Dignity 

 

OGGETTO: Verbale di valutazione delle candidature degli alunni ai  fini della partecipazione al 

progetto in oggetto ed a tutte le attività previste dalla AZIONE KA2 – PARTENARIATI STRATEGICI 

PER LO SCAMBIO DI BUONE PRATICHE SETTORE ISTRUZIONE SCOLASTICA, annualità 2020/2021 ‐

codice attività: 2019‐1‐IT02‐KA229‐062333_1  

 

 
Il giorno 29 giugno 2021  alle ore 13,00 si è riunita la commissione, giusta nomina prot. 6321 del 

28/06/2021,  per  la  valutazione  delle  candidature  degli  alunni  ai  fini  della  partecipazione  al 

progetto in oggetto 

Sono presenti: 

Antonella Sarpi – Dirigente Scolastico; 

Savino Caputo DSGA (con funzione di segretario verbalizzante); 

Maria Frascella – Assistente Ammnistrativo 
 

La Commissione 
 

VISTO  che  il Progetto  ERASMUS PLUS KA2  – PARTENARIATI  STRATEGICI PER  LO  SCAMBIO DI 

BUONE PRATICHE  SETTORE  ISTRUZIONE  SCOLASTICA dal  titolo  "  SEMISE, Universal Values of 

Human Dignity” è stato approvato dalla Commissione europea;  

VISTA  l’Autorizzazione  alla  realizzazione‐  nota  Agenzia  Nazionale  ERASMUS  +  INDIRE 

Prot.n.0025752 ‐ del 04/09/2020  

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;   

VISTE  le Disposizioni e  Istruzioni per  l’attuazione  triennale del Risorse  finanziarie Programma 

ERASMUS PLUS KA2;   

VISTO il Bando di selezione alunni prot. 5633 del 10/06/2021; 

VISTO che sono pervenute n. 17 istanze, tutte entro la scadenza; 

 



PROCEDE ad attribuire  i punteggi  richiesti dal bando: media dei voti scrutinio  finale e voto disciplina 

lingua inglese. 
PROCEDE a stilate le relative graduatorie provvisorie degli alunni 

 

Le graduatorie risultanti sono allegate al presente verbale e costituiscono parte integrante dello 

stesso (allegato elenco alunni). 

 
Al termine di tutte le soprariportate procedure ed operazioni il Dirigente Scolastico: 
 

APPROVA 
 

1) Le graduatorie provvisorie stilate e allegate al presente verbale e 
 

DECRETA 
 

1) Di dare mandato di provvedere alla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

2) Trascorsi 10 gg senza reclami la graduatoria diventa definitiva. 
 

Alle ore 14,00 il Presidente, sentita la Commissione, dichiara tolta la seduta ed unitamente a tutti 
i componenti presenti procede a leggere confermare e sottoscrivere il presente verbale composto 
da n° 2 pagine e n° 1 allegati 

 

Il Dirigente Scolastico 

     Antonella Sarpi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e 

per        gli effetti dell’art.3, comma 2 del D. Lgs n. 

39/93 

 

 


